
TKS  Spare parts list

1

988946Reservedelsliste, issue 1, 2020

Reservedelsliste
Spare parts list 

EasyBedding



TKS  Spare parts list

2



TKS  Spare parts list

3

Spare parts list

Valid from serial no./Gyldig fra serienr.:

Reservedelsliste

Please note the following when ordering spare parts:
It should always be refered to serial number. This is found on the identifi cation plate.
The spare part number and description should be used.
The reference number is used only to help identifying the spare part on the illustration.

Ved bestilling av deler må en merke seg følgende:
Oppgi alltid serienummer. Dette står på identifi kasjonsskiltet. 
Oppgi delenummer og benevnelse.
Referansenummeret brukes bare for å sammenholde deletegning og betegnelse i lista og skal 
derfor ikke oppgis.

Supplied by:



TKS  Spare parts list

4



TKS  Spare parts list

5

Innhold Content Fig. Side/Page

DRIFT OG DEKSLER DRIVE AND COVERS 1a 6

DRIFT - DELER DRIVE - PARTS 1b 10

DEKSLER OG TROMMEL COVERS AND DRIVE 2 12

EKSTRA TROMMEL FOR STRØ EXTRA DRUM FOR BEDDING 3 14

BUNNRAMME BOTTOM FRAME 4 16

DRIVAKSEL OG STRAMMEAKSEL DRIVE AND CHAIN TENSIONER 5 18

KARMER OG SIDELASTING SIDE PLATES W/ SIDE LOADING 6 20

GRASLÅS GRASS LOCK 7 22

KJEDE / REIM STRAMMER CHAIN / BELT TENSIONER 8 24

TAKDRIFT 1-SKINNE TROLLEY DRIVE 1-RAIL 9 26

LØPEKATT 2000KG TROLLEY 2000KG 10 28

GIVERFESTE MED SENSOR TRANSMITTER WITH SENSOR 11 32

STRØAGGREGAT BEDDING SYSTEM 12 34

SIDESPREDNING SIDE BEDDING UNIT 13 36

STYRESKAP- 1 OG 2 TROMMEL CONTROL CABINET - 1 AND 2 DRUMS 14 38

EKSTERN DISPLAY WIFI EXTERNAL DISPLAY WIFI 15 40

STRØMLEDERSKINNE CONDUCTOR RAIL 16 42



TKS  Spare parts list

6

Fig. 1a
EB_01



TKS  Spare parts list

7

Utgave:
Issue:

Redskap:          BEDDING
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               DRIFT OG DEKSLER
Unit:                  DRIVE AND COVERS Fig:     1a

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty.

Gjenstand: Description:
Anmerkning:
Note:

1 273061 1 GRASSKJERM GRAS STOPPER

2 273063 1 HENGSLE GRASSKJERM H. HINGE GRAS STOPPER RH

3 273062 1 HENGSLE GRASSKJERM V. HINGE GRAS STOPPER LH

4 273242 1 GUMMI MATTE RUBBER MAT

5 273259 1 KLEMLIST CLAMP

6 273003 1 MOTORPLATE MOTOR PLATE

7 273014 1 TOPP PLATE AGGREGAT TOP PLATE DRUM

8 274195 2 LØFTEØRE FORAN LIFTING EYE FRONT

9 273004 1 FRONT PLATE FRONT PLATE

10 273691 1 LUKE EL SKAP K2 1600 COVER EL

11 925043 1 GEARMOTOR 0,55kW GEAR MOTOR 0,55kW

12 270456 1 KJEDEHJUL Z=12 3/4' Ø35 SPROCKET Z12 - 3/4"

13 925042 1 MOTOR B5 7,5kW-960rpm M/KABEL MOTOR B5 7,5kW-960rpm W/CABLE 230/400V

16 274101 4 DEKSELHOLDER COVER BRACKET

21 922225 2 KILEREIM XPB 2900 V-BELT FTD 2900

22 273107 1 KILEREIMSKIVE 800 2-SPB 3525 V-BELT PULLEY 800 2-SPB 

23 922020 1 BOSS NR 3525 - ø40 mm BOSS NR 3525 - D40 mm

24 273289 1 KJEDE 3/4"143 LEDD CHAIN 3/4" 143 LINKS

25 921489 1 KJEDELÅS 3/4" CHAIN LOCK 3/4" 

26 273237 1 KJEDEHJUL Z=28 3/4' Ø35 K2/R2 SPROCKET Z=28 3/4" D35

27 273115 1 HYLSE Ø35,9-Ø42,4x24,5 COLLAR D35,9-D42,4x24,5

28 921002 1 SEGERRING A-35 CIRCLIP A-35 DIN 471

29 920311 1 KILE 10X8X40 M/RUNDE ENDER KEY 10X8X40 W/ROUND ENDS

30 911015 1 INSEX SETTSKRUE M10X20 SET SCREW M10X20

32 910603 4 6KT. SKRUE M6X16 HEX. BOLT M6X16

33 920152 8 BRIKKE M6/Ø12,5/1,6MM WASHER M6/Ø12,5/1,6MM

34 911006 7 6KT. SKRUE M10X25 HEX. BOLT M10X25

35 920262 30 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/Ø20/2MM

37 910606 6 6KT. SKRUE M6X20 HEX. BOLT M6X20

39 911013 4 6KT. SKRUE M10X35 HEX. BOLT M10X35

41 910808 8 6KT. SKRUE M8X20 HEX. BOLT M8X20

42 920165 16 BRIKKE M8/Ø16/1,6MM  WASHER M8/D16/1.6MM

43 917531 2 M8 BLINDMUTTER 6KT 0,7-4,0 INSERT FLAT HEAD M8 L18 

1

11-20



TKS  Spare parts list

8

Fig. 1a
EB_01



TKS  Spare parts list

9

Utgave:
Issue:

Redskap:          BEDDING
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               DRIFT OG DEKSLER
Unit:                  DRIVE AND COVERS Fig:     1a

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty.

Gjenstand: Description:
Anmerkning:
Note:

51 910810 8 LÅSESKRUE M8X20 LOCK SCREW M8X20

53 917205 23 LÅSEMUTTER M12 LOCK NUT M12

56 271285 31 KNIV MOD HD TT, QF, DUPLEX KNIFE MOD HD TT, QF, DUPLEX STAINLESS 

57 271286 15 MEDBRINGER MOD HD TT, QF, CARRIER KNIFE MOD HD TT, QF, "

58 271287 31 BLENDEKNIV HD TT QF DUPLEX COVER KNIFE HD TT QF  "

59 910663 62 6KT.SKRUE M6x10 M/FL. SELVGJ. HEX.BOLT M6X10 W/FL. 

70 273417 1 FORSTERKNINGSPLATE K2 REINFORCEMENT PLATE

71 273017 1 LAGERHUS M/LAGER AGGREGAT BEARING HOUSING W/BEARING

72 UH415758 2 ANSATS M8x110.9 NIPPLE M8X1

73 911278 4 M12X20 INSEX M/SENK.HODE INSEX W/COUNTERS.HEAD 

74 920155 1 BRIKKE M12/Ø24/2,5MM WASHER M12/D24/2.5MM 

75 270045 2 INNERSKJERM INNER GUARD

76 273148 2 AVSTANDSHYLSE Ø48,3x3,2x19 COLLAR Ø48,3x3,2x19

77 270278 4 BRIKKE Ø41-Ø50 3mm WASHER D41-D50 3mm

78 270145 1 BRIKKE Ø41-Ø50 4mm WASHER D41-D50 4mm

1

08-19



TKS  Spare parts list

10

Fig. 1b
EB_01b



TKS  Spare parts list

11

Utgave:
Issue:

Redskap:          BEDDING
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               DRIFT - DELER
Unit:                  DRIVE - PARTS Fig:     1b

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty.

Gjenstand: Description:
Anmerkning:
Note:

14 922029 1 BOSS NR 1610 - 38mm BOSS NR 1610 - 38mm

15 922026 1 KILEREIMSKIVE 100 2-SPB 1610 V-BELT PULLEY 2SPB Ø100

16 274101 4 DEKSELHOLDER COVER BRACKET

17 278146 1 PLASTHYLSE Ø40-ø13 PLASTIC COLLAR Ø40-ø13

18 278145 1 PLASTBRIKKE Ø40-ø13x6 WASHER PLASTIC Ø40-ø13x6

19 273988 1 STOPPER DEKSEL STOPPER PLATE

20 273008 4 FESTE DEKSEL COVER BRACKET U/TOPPTROMMEL

30 272934 5 FESTE SIDEDEKSEL COVER BRACKET M/TOPPTROMMEL

31 273692 2 FESTE FOR LUKE BRACKET

35 920262 30 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/Ø20/2MM

36 917202 16 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8

40 917204 4 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10

42 920165 16 BRIKKE M8/Ø16/1,6MM WASHER M8/D16/1.6MM

43 917531 2 BLINDMUTTER M8 6KT 0,7-4,0 INSERT FLAT HEAD M8 L18 

44 910823 6 6KT. SKRUE M8X25 HEX. BOLT M8X25

45 955205 18 STRIPSHOLDER MB4A/SA 28x28 HOLDER MB4A/SA 28x28

46 957102 2 KABELMUFFE Ø25/Ø12mmx10mm CABLE SLEEVE  Ø25/D12MM

48 920155 25 BRIKKE M12/Ø24/2,5MM WASHER M12/D24/2.5MM

47 911012 1 6KT.SKRUE M10X40 HELGJENGET HEX. BOLT M10X40 THREADED

50 920153 2 BRIKKE M8/Ø24/2MM WASHER M8/D24/2MM

51 910810 8 LÅSESKRUE M8X20 LOCK SCREW M8X20

52 911242 2 6KT. SKRUE M12X65 HEX. BOLT M12X65

53 917205 23 LÅSEMUTTER M12 LOCK NUT M12

1

08-19



TKS  Spare parts list

12

Fig. 2
EB_08



TKS  Spare parts list

13

Utgave:
Issue:

Redskap:          BEDDING
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               DEKSLER OG TROMMEL
Unit:                  COVERS AND DRIVE Fig:     2

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty.

Gjenstand: Description:
Anmerkning:
Note:

1 274240 1 SIDEDEKSEL VS SIDE COVER LH 

2 274241 1 SIDEDEKSEL HS SIDE COVER RH

3 273002 1 AGGREGAT SIDE VS DRUM SIDEPLATE LH 

4 273001 1 AGGREGAT SIDE HS DRUM SIDEPLATE RH

5 272921 1 SIDEKARM LANG HØY VS SIDE PLATE LONG HIGHT LH

6 272922 1 SIDEKARM LANG HØY HS SIDE PLATE LONG HIGHT RH

10 273456 1 VERNEDEKSEL NEDE VS PROTECTIVE COVER LH

11 273463 1 VERNEDEKSEL NEDE HS PROTECTIVE COVER RH

12 273006 1 DEKSEL DRIVAKSEL VS DRIVESHAFT COVER LH

13 273005 1 DEKSEL DRIVAKSEL HS DRIVESHAFT COVER RH

14 273760 1 TROMMEL F/KNIVER QUICK FIT DRUM F/KNIFES QUICK FIT, 

15 273047 2 OPPHENG KARM HS. SIDE CORNER RH

16 273048 2 OPPHENG KARM VS. SIDE CORNER LH

17 273253 4 UTBYGGERPLATE EXTENSION PLATE

21 273354 1 OPPHENGSKANAL VS SIDE CORNER LH

22 273353 1 OPPHENGSKANAL HS SIDE CORNER RH

23 270095 2 SENTERKOPP CENTER CUP

24 931648 1 PLAST SLANGE Ø6 x 1,5 PLASTIC HOSE D6X1.5MM

25 UH415759 1 ALBU M10x1 BEND M10X1

26 911267 12 LÅSESKRUE M12X90 LOCK NUT M12X90

27 911219 6 LÅSESKRUE M12X30 M12X30 LÅSESKRUE 4.6 

31 920165 16 BRIKKE M8/Ø16/1,6MM WASHER M8/D16/1,6MM

33 910808 2 6KT. SKRUE M8X20 HEX. BOLT M8X20

34 911006 14 6KT. SKRUE M10X25 HEX. BOLT M10X25

35 920262 76 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/D20/2MM

36 911009 14 6KT. SKRUE M10X30 HEX. BOLT M10X30

37 920225 2 BRIKKE M10/Ø40/4MM WASHER M10/D40/4MM

38 917031 4 LÅSESKRUE M12X100 LOCK SCREW M12X100

39 917204 38 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10

40 273284 1 MOTSTÅLKASSET COUNTER STEEL CASSETTE

41 911006 14 6KT. M10X25 SKRUE HEX. BOLT M10X25

43 UH931648 8 PLAST SLANGE Ø6 x 1,5 PLASTIC HOSE D6X1.5MM

44 UH415760 7 ANSATS M10x1 FIRM SWIVEL M10X1

45 UH415761 8 MUFFE M10x1 SLEEVE M10X1

46 UH873551 8 SMØRENIPPEL M10x1 90o GREASE NIPPLE M10X1 90o

47 911034 8 6KT. SKRUE M10X100 HEX. BOLT M10X100

1

08-19



TKS  Spare parts list

14

Fig. 3
EB_12



TKS  Spare parts list

15

Utgave:
Issue:

Redskap:          BEDDING
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               EKSTRA TROMMEL FOR STRØ
Unit:                  EXTRA DRUM FOR BEDDING Fig:     3

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty.

Gjenstand: Description:
Anmerkning:
Note:

1 270095 2 SENTERKOPP CENTER CUP

2 274450 11 MEDBRINGER CARRIER KNIFE

3 274448 1 MEDBRINGER V. CARRIER KNIFE LH

4 274449 1 MEDBRINGER H. CARRIER KNIFE RH

5 271275 1 AVSKRAPER STRØ SCRAPER

6 272271 1 DEMPE HYLSE SPACER

7 272930 1 MOMENTARM ARM

8 272932 1 HYLSE Ø12-Ø15X30 SLEEVE d12-D15x30

9 273017 2 LAGERHUS M/LAGER BEARING HOUSING W/BEARING

10 273475 2 SKJERMPLATE COVER PLATE

11 273476 2 PLASTSKJERM PLASTIC GUARD

12 273480 1 SIDEPLATE V. SIDE PLATE LH

13 273481 1 SIDEPLATE H. SIDE PLATE RH

14 273482 1 FRONTPLATE FRONT PLATE

15 273488 1 STYREPLATE GUIDING PLATE 

16 273492 1 ARM STYREPLATE V. ARM STYREPLATE LH

17 273493 1 ARM STYREPLATE H. ARM STYREPLATE RH

18 272964 1 TOPP TROMMEL TOP DRUM

273495 1 TROMMEL HALM-VALSE DRUP UTGÅR

19 911006 36 6KT. SKRUE M10X25 HEX. BOLT M10X25

20 911009 4 6KT. SKRUE M10X30 HEX. BOLT M10X30

21 911019 2 6KT. SKRUE M10X65 HEX. BOLT M10X65

22 911032 6 LÅSESKRUE M10X25 LOCK NUT M10X25

23 911097 6 INSEX M/SENK.HODE M10X60 INSEX W/COUNT.SUNK M10X60

24 911213 1 6KT. SKRUE M12X60 HEX. BOLT M12X60

25 917204 22 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10

26 917205 9 LÅSEMUTTER M12 LOCK NUT M12

27 917209 22 BLINDMUTTER M10 6KT. BLIND NUT M10 

28 920146 2 BRIKKE M10/Ø50/4MM WASHER M10/D50/4MM

29 920155 9 BRIKKE M12/Ø24/2,5MM WASHER M12/Ø24/2,5MM

30 920236 3 BRIKKE Ø35,5/Ø45/2MM WASHER D35.5/D45/2 

31 920253 1 BRIKKE M12/Ø37/3MM WASHER M12/D37/3MM

32 920262 26 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/D20/2MM 

33 925028 1 SNEKKE M/MOT S1(4 P) PQ I:14 WORM M/MOTOR S1(4 P) PQ I:14

34 G50805 1 KILE 10X8X50 M/RUNDE ENDER KEY 10X8X50 W/ROUND ENDS

35a 272901 1 STRØAGGREGAT SIDE H. SIDE PLATE RH

35b 272902 1 STRØAGGREGAT SIDE V. SIDE PLATE LH

36 272934 1 FESTE SIDE DEKSEL COVER BRACKET

37 910823 1 6KT. SKRUE M8X25 HEX. BOLT M8X25

38 920165 1 BRIKKE M8/Ø16/1,6MM WASHER M8/D16/1.6MM

39 917202 1 LÅSEMUTTER NYLOCK M8 SELF LOCK NUT M8

40 272913 1 SIDE DEKSEL V. SIDE COVER RH.

41 272935 1 DEKSEL OVERKANT UPPER COVER

42 272936 1 DEKSEL SARG COVER

43 910901 1 LÅSESKRUE M8X16 LOCKING SCREW M8X16

1

08-19



TKS  Spare parts list

16

Fig. 4
EB_07



TKS  Spare parts list

17

Utgave:
Issue:

Redskap:          BEDDING
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               BUNNRAMME
Unit:                  BOTTOM FRAME Fig:     4

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty.

Gjenstand: Description:
Anmerkning:
Note:

1 274041 1 RAMME 1600 K2 LANG FRAME 1600 K2 LONG

2 273059 6 GLIDESKINNE F/LANG BUNN GLIDE RAIL FOR LONG BASE

3 270014 10 MEDBRINGER BUNNBELTE CARRIER 

4 910785 12 INSEX M/SENK.HODE M8X40 INSEX M/SENK.HODE M8X40

5 917106 12 6KT. MUTTER M8 NUT M8

6 920176 12 BRIKKE SPRENG WASHER M8

7 920153 12 BRIKKE M8/Ø24/2MM WASHER M8/Ø24/2MM

8 989009 1 KRYSSFINER 1075X2580X12 mm PLYWOOD 1075X2580X12 mm

9 921494 8 KJETTING 10mm 15 LEDD CHAIN 10mm 15 LINKS

10 921428 20 SKJØTELØKKE 10mm KJETTING CONNECTING LINK 10 MM 

11 917202 43 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8

12 921495 12 KJETTING 10mm 17 LEDD CHAIN 10mm 17 LINKS

13 UH415758 4 ANSATS M8x1 NIPPLE M8X1

14 UH415760 2 ANSATS M10x1 FIRM SWIVEL M10X1

15 UH415761 2 MUFFE M10x1 SLEEVE M10X1

16 UH873551 2 SMØRENIPPEL M10x1 90gr GREASE NIPPLE M10X1 90O

17 UH931648 2 PLAST SLANGE Ø6 x 1,5 PLASTIC HOSE D6X1.5MM

18 910819 8 6KT. SKRUE M8X40 HEX. BOLT M8X40

19 920165 8 BRIKKE M8/Ø16/1,6MM WASHER M8/D16/1.6MM

20 273478 4 LØFTEØRE BAK K2 LIFTING EYE

21 911006 7 6KT. SKRUE M10X25 HEX. BOLT M10X25

22 920262 76 BRIKKE M10/Ø20/2MM 125A WASHER M10/D20/2MM 125A

23 917204 38 LÅSEMUTTER M10 SELF LOCK NUT M10

24 981100 1 PLASTRØR Ø50 PVC HVIT PLATIC TUBE D50 PVC

25 273157 2 SKJØTEPLATE SPLICING PLATE UNIT 1M

26 273153 1 KRYSSFINER 1075X1230 PLYWOOD 1075X1230

21 911006 8 6KT. SKRUE M10X25 HEX. BOLT M10X25 

22 920262 8 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/D20/2MM

23 917204 8 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M8

27 273158 1 1M SEKSJON 1M UNIT 1M

28 273162 1 GLIDESKINNE BUNN GLIDE RAIL 4M

1

08-19



TKS  Spare parts list

18

Fig. 5
EB_03



TKS  Spare parts list

19

Utgave:
Issue:

Redskap:          BEDDING
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               DRIVAKSEL OG STRAMMEAKSEL
Unit:                  DRIVE AND CHAIN TENSIONER Fig:     5

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty.

Gjenstand: Description:
Anmerkning:
Note:

1 273079 2 KABELARHJUL Ø35 10x35 DRIV CHAIN SPROCKET WHEEL10X35

2 933007 4 KULELAGER Ø30 Ø72-19 6306 KULELAGER Ø30 Ø72-19 6306 

3 273451 1 AKSLING DRIFT DRIVE SHAFT

4 920330 3 KILE 10X8X36 M/RUNDE ENDER KEY 10X8X36 W/ROUND ENDS

5 273452 2 RØRHYLSE TUBE SLEEVE

6 273453 2 STØTTEHYLSE SUPPORT SLEEVE

7 920236 2 BRIKKE Ø35,5/Ø45/2MM WASHER, D35.5/D45/2

8 921002 2 SEGERRING A-35 CIRCLIP A-35 DIN 471

9 UH415758 4 ANSATS M8x1 NIPPLE M8X1

10 UH866445 4 SPENNHYLSE 8X45 TENSION PIN 8X45

11 273741 1 AKSLING DEKSEL SHAFT COVER

12a 273086 2 LAGERHUS M/LAGER BEARING HOUSING W/BEARING

12b 273070 2 LAGERHUS BEARING HOUSING

13 933502 4 KULELAGER Ø35Ø72-17 6207 1Z BALL BEARING 6207 1Z

14 273237 1 KJEDEHJUL Z=28 3/4' Ø35 SPROCKET Z=28 3/4" D35

15 273115 1 HYLSE Ø35,9-Ø42,4x24,5 COLLAR D35,9-D42,4x24,5

16 273078 1 STRAMMEBJELKE CHAIN TENSIONER

17 273730 2 PLATE VINKEL PLATE

18 911622 2 6KT. SKRUE M16x240 8.8 HELGJ. TIGHTENING BOLT M16x240

19 920156 2 BRIKKE M16 Ø17/Ø30 WASHER M16 D17/D30

20 270016 2 MOTSTÅL COUNTERROD

21 917124 2 6KT. MUTTER M8 SORT NUT M16 HEX. BOLT 8 BLACK

22 270019 2 RETURAKSLING M/SMØREHULL RETURN SHAFT

23 921005 4 SEGERRING A-30 CIRCLIP A-30

24 920251 4 BRIKKE Ø31/Ø58/6MM WASHER D31/D58/6

25 911006 2 6KT. SKRUE M10X25 HEX. BOLT M10X25

26 920262 21 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/D20/2MM

27 910823 1 6KT. SKRUE M8X25 HEX. BOLT M8X25

28 920165 3 BRIKKE M8/Ø16/1,6MM WASHER M8/D16/1.6MM

29 917202 3 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8

30 911032 5 LÅSESKRUE M10X25 LOCK SCREW M10X25

31 917204 8 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10

32 910812 2 6KT. SKRUE M8X55 HEX.BOLT M8X55

33 911015 1 INSEX SETTSKRUE M10X20 SET SCREW M10X20

34 273054 1 RETUR DEKSEL COVER PLATE 

35 273738 3 PLATEBRAKETT FORAN BRACKET FRONT

36 911009 3 6KT. SKRUE M10X30 HEX. BOLT M10X30

37a 265019 2 KABELARHJUL 10x35 M/ 2 LAGER CHAIN SPROCKET 10X35 M/ 2 LAGER

37b 265018 2 KABELARHJUL 10x35 BEARB. CHAIN SPROCKET 10X35 U/ LAGER

1

08-19



TKS  Spare parts list

20

Fig. 6
EB_16



TKS  Spare parts list

21

Utgave:
Issue:

Redskap:          BEDDING
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               KARMER FOR SIDELASTING
Unit:                  SIDE PLATES W/ SIDE LOADING Fig:     6

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty.

Gjenstand: Description:
Anmerkning:
Note:

1 270220 1 OPPHENG BAK V. SIDE PLATE LH

2 270222 1 OPPHENG BAK H. REAR SUSPENSION RH

3 272911 2 SIDEKANT SIDE PLATE

4 272943 1 LEDEPLATE V. GUIDING PLATE LH

5 272944 1 LEDEPLATE H. GUIDING PLATE RH

6 272945 1 BAKPLATE REAR PLATE

7 272946 1 VEGGSTØTTE SUPPORT BRACKET

8 272947 1 KANTSTØTTE LAV SIDE PLATE SUPPORT LOW

9 272948 1 KANTFESTE HØY SIDE PLATE SUPPORT HIGH

10 272949 1 KANTFESTE LAV SIDE PLATE BRACKET LOW

11 272956 2 SIDEKANT HØY SIDE PLATE HIGH

12 273353 1 OPPHENGSKANAL FREMME H. SIDE CORNER FRONT RH.

13 273354 1 OPPHENGSKANAL FREMME V. SIDE CORNER FRONT LH.

14 910808 14 6KT. SKRUE M8X20 HEX. BOLT M8X20

15 910810 20 LÅSESKRUE M8X20 LOCK SCREW M8X20

16 911006 14 6KT. SKRUE M10X25 HEX. BOLT M10X25

17 911009 8 6KT. SKRUE M10X30 HEX. BOLT M10X30

18 911225 6 6KT. SKRUE M12X100 HEX. BOLT M12X100

19 917202 34 LÅSEMUTTER M8 NYLOCK SELF LOCK NUT M8

20 917204 26 LÅSEMUTTER M10 SELF LOCK NUT M10

21 917205 26 LÅSEMUTTER M12 SELF LOCK NUT M12

22 920155 12 BRIKKE M12/Ø24/2,5MM WASHER M12/D24/2,5MM

23 920165 48 BRIKKE M8/Ø16/1,6MM WASHER M8/D16/1,6MM

24 920225 4 BRIKKE M10/Ø40/4MM WASHER M10/D40/4MM

25 920262 52 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/D20/2MM

1

09-19



TKS  Spare parts list

22

Fig. 7
EB_11



TKS  Spare parts list

23

Utgave:
Issue:

Redskap:          BEDDING
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               GRASLÅS
Unit:                  GRASS LOCK Fig:     7

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty.

Gjenstand: Description:
Anmerkning:
Note:

1 273125 1 GRASLÅS GRASS LOCK

2 273126 1 GRASLÅS HENGSLE GRASS LOCK HINGE

3 273133 1 HENGSLE BOLT HINGE BOLT

4 921617 2 SPLINT 5X32 SPLINT 5X32

5 UH258724 1 FJØR TORSJON TORSION SPRING 

6 911225 2 6KT. SKRUE M12X100 HEX. BOLT M12X100

7 920155 4 BRIKKE M12/Ø24/2,5MM WASHER M12/D24/2,5MM

8 917205 2 LÅSEMUTTER M12 SELF LOCK NUT M12

TRANSPORT TRANSPORT

10 274364 4 FOT FOOT

11 270577 2 STØTTE TIL FOT SUPPORT FOR FOOT

12 272933 1 FORLENGERPLATE EXTENTION PLATE

13 274115 1 HOLDER BRACKET Valid up to 2019.10

14 956229 1 TABLÅ PENDENT CONTROL "

15 910657 2 LÅSESKRUE M6X25 LOCK NUT M6X25 "

16 920260 2 BRIKKE M8/Ø16/1,6MM WASHER M8/D16/1,6MM "

17 917111 1 6KT. MUTTER M8 HEX. NUT M8 "

18 911006 8 6KT. SKRUE M10X25 HEX. BOLT M10X25

19 920262 16 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/D20/2MM 

20 917204 8 LÅSEMUTTER M10 SELF LOCK NUT M10

21 917218 1 LÅSEMUTTER M6 HEX. NUT M6

22 270570 1 HOVEDFOT MAIN FOOT

23 911009 8 6KT. SKRUE M10X30 HEX. BOLT M10X30

18 911006 8 6KT. SKRUE M10X25 HEX. BOLT M10X25

20 917204 16 LÅSEMUTTER M10 SELF LOCK NUT M10

19 920262 32 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/D20/2MM 

1

08-19



TKS  Spare parts list

24

Fig. 8
EB_04



TKS  Spare parts list

25

Utgave:
Issue:

Redskap:          BEDDING
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               KJEDE / REIM STRAMMER
Unit:                CHAIN /BELT TENSIONER Fig:     8

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty.

Gjenstand: Description:
Anmerkning:
Note:

23 273019 1 KJEDESTRAMMER MONT CHAIN TENSIONER

1 273022 1 KJEDESTRAMMER INDRE CHAIN TENSIONER INNER

2 273023 1 KJEDESTRAMMER YTRE CHAIN TENSIONER OUTER

3 273024 1 LÅSE TAPP LOCK PLATE

4 273025 1 BRIKKE WASHER

5 UH300666 1 STREKKFJØR Ø2,2-Ø20X76 EXTENSION SPRING

6 921571 2 KJEDEHJUL 3/4’’ 13T M/LAGER SPROCKET 3/4’’ 13T W/BEARING

7 911608 2 6KT. SKRUE M16X60 HEX. BOLT M16X60

8 917206 2 LÅSEMUTTER M16 LOCK NUT M16

9 911016 1 6KT. SKRUE M10X50 HEX. BOLT M10X50

10 917204 1 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10

11 920156 10 BRIKKE Ø17/Ø30 WASHER D17/D30

12 920262 1 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/D20/2MM

24 273117 1 REIM STRAMMER MONT. HJUL BELT TENSIONER WHEEL 630/800 Wheel

13 278147 1 REIMSTRAMMERARM BELT TENSIONER ARM

14 921327 1 STREKKFJØR Ø2-Ø15X200 SPRING D2-D15X200MM

15 911242 2 6KT. SKRUE M12X65 HEX. BOLT M12X65

16 273027 1 REIMSTRAMMER TAPP BELT TENSIONER PIN

17 273026 1 REIMSTRAMMER HJUL M/LAGER BELT TENSIONER WHEEL

18 920155 3 BRIKKE M12/Ø24/2,5MM WASHER M12/D24/2.5MM

19 278145 1 PLASTBRIKKE Ø40-ø13x6 WASHER PLASTIC D40-d13x6

20 917205 2 LÅSEMUTTER M12 LOCK NUT M12

21 278146 1 PLASTHYLSE Ø40-ø13 PLASTIC COLLAR Ø40-ø13

22 270470 1 KJETTING 5x35 x 3 LEDD CHAIN 5X35X3 LINKS

1

12-18



TKS  Spare parts list

26

Fig. 9
EB_14



TKS  Spare parts list

27

Utgave:
Issue:

Redskap:          BEDDING
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               TAKDRIFT 1-SKINNE
Unit:                 TROLLEY DRIVE 1-RAIL Fig:     9

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty.

Gjenstand: Description:
Anmerkning:
Note:

1 271036 2 VERNEHYLSE Ø25-Ø55 COLLAR D25-D55

2 273236 2 6KT. SKRUE M24x200 M/HULL HEX. BOLT M24x200 W/HOLE

3 273901 4 FESTE STAG BRACKET

4 273909 2 STAG KORT STAY SHORT 1720MM

5 273910 2 OPPHENGSBOM BOOM

6 273915 4 FESTEØRE F/SIKRING BRACKET

7 273917 4 VEIECELLEAKSEL LOAD CELL SHAFT

8 273919 16 MELLOMSTYKKE MIDDLE PIECE

9 273990 4 HYLSE Ø13x Ø30-Ø35x15 COLLAR D13xD30-D35x15

10a 274009 4 OPPHENGSKANAL HØY FIXING SHAFT HIGH 1490MM

10b 273916 4 OPPHENGSKANAL FIXING SHAFT 970 970MM

11 420291 4 HEISEØRE TOPP BRACKET TOP

12 911009 8 6KT. SKRUE M10X30 HEX. BOLT M10X30

13 911027 8 6KT. SKRUE M10X90 HEX. BOLT M10X90

14 911191 4 INSEX M12X50 M/SYL.HODE INSEX M12X50 W/CYL.HEAD

15 911222 8 6KT. SKRUE M12X90 HEX. BOLT M12X90

16 917204 16 LÅSEMUTTER M10 SELF LOCK NUT M10

17 917205 8 LÅSEMUTTER M12 SELF LOCK NUT M12 

18 917513 2 MUTTER M24 NUT M24

19 917705 4 MUTTER M12 NUT M12 STAINLESS A4 STAINLESS

20 920155 16 BRIKKE M12/Ø24/2,5MM WASHER M12/D24/2,5MM 

21 920192 4 BRIKKE M12/Ø24/2,5MM WASHER M12/Ø24/2,5MM STAINLESS

22 920262 32 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M12/Ø24/2,5MM

23 921605 2 SPLINT 5X40 SPLIT PIN DIN 94-5X40

24 922516 4 SJAKKEL 1/2" SHACKLE 1/2"

25 932004 2 KULELAGER Ø25/Ø42-11 BALL BEARING 25/42-11

26 UH415756 2 ALBU M6X1 ELBOW M6X1

27 273907 2 STAG LANGT LONG STAY 2420MM

28 273264 1 STAG 1570mm 1m FORLENGER STAY 1570MM 1M EXTENSION 1570MM

1

08-19



TKS  Spare parts list

28

Fig. 10
EB_15



TKS  Spare parts list

29

Utgave:
Issue:

Redskap:          BEDDING
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               LØPEKATT 2000KG
Unit:                TROLLEY    2000KG Fig:     10

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty.

Gjenstand: Description:
Anmerkning:
Note:

23602 MOTORLØPEKATT IPE 120-180 MOTOR TROLLEY IPE 120-180 2000KG

23606 MOTORLØPEKATT IPE 200-240 MOTOR TROLLEY IPE 200-240 "

1 989803 1 MOTOR 71 B5 0.4 KW-1500 S2 10 MOTOR 71 B5 0.4 KW-1500 

2a-12 409026 SNEKKE 49 1:7 M/FOT OG AKSL. WORM 49 1:7 W/FOOT - SHAFT  IPE 120-180

2b-12 409028 SNEKKE 49 1:7 M/FOT OG AKSL. WORM 49 1:7 W/FOOT - SHAFT  IPE 200-240

2 409015 1 SNEKKE 49 1:7 MVF49P P71 B5 WORM 49 1:7 MVF49P P71 B5

3 231067 1 SNEKKE AKSEL 120-160 WORM SHAFT 120-160 STAINLESS

4 231075 1 SNEKKE AKSEL 200-240 WORM SHAFT 200-240 STAINLESS

5 921019 2 SEGERRING A-25 CIRCLIP A-25 STAINLESS

6 268060 2 SNEKKEFOT WORM GEAR BRACKET

7 920255 4 BRIKKE Ø25,5/Ø35/1,25MM WASHER d25,5/D35/1,25MM STAINLESS

8 920152 8 BRIKKE M6/Ø12,5/1,6MM BRIKKE M6/D12,5/1,6MM

9 920310 1 KILE 8X7X30 M/RUNDE ENDER KEY 8X7X30 W/ROUND ENDS

10 920320 2 KILE 8X7X25 M/RUNDE ENDER KEY 8X7X25 W/ROUND ENDS

11 910811 4 6KT. SKRUE M8X30 HEX. BOLT M8X30

12 917106 4 MUTTER M8 HEX. NUT M8

13 910603 8 6KT.SKRUE M6X16 HEX. BOLT M6X16

14 232003 2 KJEDEHJUL Z=14 Ø25 SPROCKET Z=14 Ø25

15 921501 2 KJEDE 1/2"X3/16" 62 LEDD CHAIN 1/2"X3/16" 62 LINKS

* 921502 1 KJEDELÅS 1/2" X 3/16" CHAIN LOCK 1/2"X3/16"

16 910817 1 6KT. SKRUE M8X16 M/FL. SELVGJ. HEX. BOLT M8X16 THREADED

17 231090 2 SIDE M/LØPEHJUL SIDE PLATE

18 917503 2 KRONEMUTTER M24 27MM NUT DIN 935-M24

19 920235 14 BRIKKE d25/D40/2MM WASHER Ø25/Ø40/2MM

20 921605 2 SPLINT 5X40 SPLIT PIN DIN 94-5X40

21a 231063 1 TALJEAKSLING NED-DREID TACKLE SHAFT  IPE 120-180

21b 231061 1 TALJEAKSLING NED-DREID TACKLE SHAFT  IPE 200-240

22 910453 1 ØYEMUTTER M24 LIFTING EYE NUT M24 

23 917103 1 MUTTER M12 HEX.NUT M12 IPE 200-240

24 911222 1 6KT. SKRUE M12X90 HEX. BOLT M12X90 IPE 200-240

25 231077 1 FESTEPLATE SNEKKE H. BRACKET WORM BOX RH

26 231074 1 FESTEPLATE SNEKKE V. BRACKET WORM BOX LH

27 231078 1 SNEKKE FESTE MOTOR V. BRACKET GEARMOTOR

28 231079 1 SNEKKE FESTE LAGER BRACKET BEARING

29 920155 1 BRIKKE M12/Ø24/2,5MM WASHER M12/D24/2.5MM

30 917202 1 LÅSEMUTTER M8 SELF LOCK NUT M8  IPE 120-180

31 UH215101 1 LAGERHUS Ø52-Ø37 BEARING HOUSING D52-37

32 932501 1 KULELAGE45R Ø25/Ø52-15 BALL BEARING D25/D52-15

33 910801 1 INSEX M/SENK.HODE M8X20 INSEX W/COUNTER SUNK.HODE 

1

08-19



TKS  Spare parts list

30

Fig. 10
EB_15



TKS  Spare parts list

31

Utgave:
Issue:

Redskap:          BEDDING
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               LØPEKATT 2000KG
Unit:                TROLLEY    2000KG Fig:     10

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty.

Gjenstand: Description:
Anmerkning:
Note:

34 920165 5 BRIKKE M8/Ø16/1,6MM WASHER M8/D16/1.6MM

37 933503 8 KULELAGER Ø35/Ø62-14 6007 BALL BEARING D35-D62-14

38 920236 12 BRIKKE Ø35,5/Ø45/2MM 125 A WASHER D35.5/D45/2 125A

39 232030 4 LØPEHJUL M/2 LAGER RUNNER W/2 BEARINGS

40 921002 4 SEGERRING A-35 CIRCLIP A-35

41 910855 1 6KT. SKRUE M8X30 RUSTFRI HEX. BOLT M8X30 STAINLESS

42 920153 1 BRIKKE M8/Ø24/2MM WASHER M8/D24/2MM

1

08-19



TKS  Spare parts list

32

Fig. 11
EB_17



TKS  Spare parts list

33

Utgave:
Issue:

Redskap:          BEDDING
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:              GIVERFESTE MED SENSOR 
Unit:                 TRANSMITTER WITH SENSOR Fig:     11

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty.

Gjenstand: Description:
Anmerkning:
Note:

1 268028 1 GIVERFESTE ARM TRANSMITTER BRACKET ARM

2 268035 1 GIVERFESTE KATT TRANSMITTER BRACKET TROLLEY

3 268048 1 VRIBOLT BUSHING

4 910499 2 INSEX M/SYL.HODE M5X70 INSEX W/CYL.HEAD M5X70 STAINLESS

5 911009 1 6KT. SKRUE M10X30 HEX. BOLT M10X30

6 917202 1 LÅSEMUTTER M8 SELF LOCK NUT M8

7 917204 2 LÅSEMUTTER M10 SELF LOCK NUT M10 

8 920165 2 BRIKKE M8/Ø16/1,6MM WASHER M8/D16/1,6MM

9 920262 4 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/D20/2MM  

10 921320 2 FJÆR VRI EL.FORS SPRING

11 268557 2 HYLSE Ø5,2-Ø10x15 POM BUSHING Ø5,2-D10X15 POM 

12 268693 2 ENDEBRYTER M/KABEL 5M LIMIT SWITCH W/CABLE 5M

13 916173 2 INDUKTIV GIVER M12 SKJERMET INDUCTIVE TRANSMITTER M12

14 957730 2 CABLE, 5M M12 4PIN CABLE, 5M M12 4PIN 

15 268559 1 GIVERHJUL KOMPL. PULSE WHEEL ASSY.

16 268519 1 VERNEPLATE COVER

17 955231 4 KABELBESKYTTELSE Ø14-Ø21 CABLE COVER  D14-D21

18 910808 2 6KT. SKRUE M8X20 HEX. BOLT M8X20

19 910805 1 6KT. SKRUE M8X65 HEX. BOLT M8X65

20 911011 1 6KT. SKRUE M10X50 HEX. BOLT M10X50

21 917106 2 6KT. MUTTER M8 HEX. NUT M8

268202 0-STILLER KOMPL. POSITION DEVICE ASSY IPE 220-330

268042 0-STILLER KOMPL. POSITION DEVICE ASSY IPE 120-180

50 200511 2 FESTEKLOHALVDEL IPE120-INP140 BRACKET HALF IPE120

51 264036 1 BRYTERANSLAG SWITCH BRACKET

52 268203 1 GJENGESTANG M12x400 THREADED STAY M12X400 IPE 220-330

53 917103 18 6KT MUTTER M12 HEX. NUT M12

54 920155 14 BRIKKE M12/Ø24/2,5MM WASHER M12/D24/2,5MM

55 264040 1 GJENGESTANG M12X200 THREADED STAY M12X200 IPE 120-180

1

09-19



TKS  Spare parts list

34

Fig. 12
EB_06



TKS  Spare parts list

35

Utgave:
Issue:

Redskap:          BEDDING
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               STRØAGGREGAT
Unit:                  BEDDING SYSTEM Fig:     12

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty.

Gjenstand: Description:
Anmerkning:
Note:

1 212109 8 SKINNEØRE F/IPE-120 TUBE F/IPE-120 VARNISHED

2 268060 2 SNEKKEFOT WORM GEAR BRACKET 49

3 273274 2 SNEKKEBESKYTTELSE WORM BOX BRACKET

4 273400 2 KASTEVALSE AKSLING SHAFT PLATE

5 273405 2 KASTE SKIVE DISC BASE PLATE

6 273407 1 PROFIL SNEKKEFESTE PROFILE BRACKET

7 273411 2 SKJERMPLATE GUARD PLATE

8 273412 1 FESTEPLATE H. CLAMP RH

9 273413 1 FESTEPLATE V. CLAMP LH

10 273415 2 STAG STAY

11 273416 10 VINGE STIFFENER

12 278226 1 STØTTEPLATE V. SUPPORT PLATE LH

13 278227 1 STØTTEPLATE H. SUPPORT PLATE RH

14 278479 1 BAKDEKSEL STRØ REAR COVER

15 278483 5 VINGE HØY V. BEDDING WING TALL LH

16 278484 5 VINGE HØY H. BEDDING WING TALL RH

17 278485 1 DEKSEL COVER

18 409015 2 SNEKKE 49 1:7 MVF49P P71 B5 WORM GEAR 49 1:7 MVF49P 

19 910631 16 6KT. M6X16 M/FL. SELVGJ. 6KT. M6X16 W/FL. SELFTHR.

20 910808 24 6KT. SKRUE M8X20 HEX. BOLT M8X20

21 910811 4 6KT. SKRUE M8X30 HEX. BOLT M8X30

22 910823 26 6KT. SKRUE M8X25 HEX. BOLT M8X25

23 910901 5 LÅSESKRUE M8X16 LOCKING SCREW M8x16 FITTING

24 911006 8 6KT. SKRUE M10X25 HEX. BOLT M10X25

25 911018 2 6KT. SKRUE M10X70 HEX. BOLT M10X70

26 911019 8 6KT. SKRUE M10X65 HEX. BOLT M10X65

27 911022 7 LÅSESKRUE M10X20 LOCKING SCREW M10X20

28 917106 8 6KT. MUTTER M8 8 HEX. NUT M8

29 917202 55 LÅSEMUTTER M8 LOCK NUT M8

30 917204 23 LÅSEMUTTER M10 LOCK NUT M10

31 920165 75 BRIKKE M8/Ø16/1,6MM WASHER M8/D16/1,6MM

32 920225 2 BRIKKE M10/Ø40/4MM WASHER M10/D40/4MM

33 920262 39 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/D20/2MM

34 920310 4 KILE 8X7X30 M/RUNDE ENDER KEY 8X7X30

35 921001 2 SEGERRING A-25 Ø25x1,2 CIRCLIP A-25 DIN 471 25x1,2

36 989860 2 MOTOR 71 B5 0,9 KW 1400 RPM MOTOR 71 B5 0.9 KW-1500 2PG 

1

08-19



TKS  Spare parts list

36

Fig. 13
EB_04



TKS  Spare parts list

37

Utgave:
Issue:

Redskap:          BEDDING
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               SIDESPREDNING
Unit:                  SIDE BEDDING UNIT Fig:     13

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty.

Gjenstand: Description:
Anmerkning:
Note:

1 212109 8 SKINNEØRE F/IPE-120 LAKKERT TUBE F/IPE-120 VARNISHED

2 268060 2 SNEKKEFOT BONFIG WORM GEAR BRACKET 

3 273400 2 KASTEVALSE AKSLING SHAFT PLATE

4 273405 2 KASTE SKIVE DISC BASE PLATE

5 273407 1 PROFIL SNEKKEFESTE PROFILE BRACKET

6 273412 1 FESTEPLATE H. CLAMP RH

7 273413 1 FESTEPLATE V. CLAMP LH

8 273416 10 VINGE STIFFENER FOR WING

9 278221 2 SIDEPLATE SIDE PLATE

10 278222 1 FRONTPLATE FRONT PLATE

11 278223 1 TOPPLATE TOP PLATE

12 278224 1 TETNINGSPLATE V. SEALING PLATE LH

13 278225 1 TETNINGSPLATE H. SEALING PLATE RH

14 278226 1 STØTTEPLATE V. SUPPORT PLATE LH

15 278227 1 STØTTEPLATE H. SUPPORT PLATE RH

16 278479 1 BAKDEKSEL COVER BACK

17 278483 5 VINGE HØY V. BEDDING WING TALL, LH

18 278484 5 VINGE HØY H. BEDDING WING TALL, RH

19 278485 1 KASTEVALSE DEKSEL COVER

20 409015 2 SNEKKE 49 1:7 WORM GEAR 49 1:7

21 989860 2 MOTOR 71 B5 0,9 KW1400 RPM MOTOR 71 B5 0.9 KW-1500 2PG

22 910631 16 6KT. SKRUE M6X16 M/FL. SELVGJ. 6KT. SKRUE M6X16 W/FL. SELFTHR.

23 910808 55 6KT. SKRUE M8X20 HEX. BOLT M8X20

24 910811 8 6KT. SKRUE M8X30 HEX. BOLT M8X30

25 910823 22 6KT. SKRUE M8X25 HEX. BOLT M8X25

26 910901 5 LÅSESKRUE M8X16 LOCK NUT M8X16

27 911006 12 6KT. SKRUE M10X25 HEX. BOLT M10X25

28 911018 2 6KT. SKRUE M10X70 HEX. BOLT M10X70

29 911019 8 6KT. SKRUE M10X65 HEX. BOLT M10X65

30 911022 7 LÅSESKRUE M10X20 LOCK SCREW M10X20

31 917106 8 6KT. MUTTER M8 HEX. NUT M8

32 917202 82 LÅSEMUTTER M8 NYLOCK SELF LOCK NUT NYLOCK

33 917204 27 LÅSEMUTTER M10 SELF LOCK NUT M10

34 920165 129 SKIVE M8/Ø16/1,6MM WASHER M8/D16/1.6MM 

35 920225 2 BRIKKE M10/Ø40/4MM WASHER M10/D40/4MM

36 920262 47 BRIKKE M10/Ø20/2MM WASHER M10/D20/2MM

37 920310 4 KILE 8X7X30 M/RUNDE ENDER KEY 8X7X30

38 268060 2 SNEKKEFOT BONFIG 49 WORM GEAR BRACKET 

39 921001 2 SEGERRING A25x1,2 Ø25x1,2 DIN CIRCLIP A-25 DIN 471 25x1,2

1

06-19



TKS  Spare parts list

38

Fig. 14
EB_31

X1

A1

A1.2

A1.1

K1

K2

T1

T2

X1

Q2F1

F3

F2

U1

U2

U3

U4

B2

B1 F4

F5

X1

1

2

Q1

17

3

4



TKS  Spare parts list

39

Utgave:
Issue:

Redskap:          BEDDING
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:               STYRESKAP -     1 OG 2 TROMMEL
Unit:                  CONTROL CABINET -  1 AND 2 DRUM Fig:     14

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty.

Gjenstand: Description:
Anmerkning:
Note:

1 951498 4 HJELPEBLOKK NC/NO BFX1011 AUXILIARY CONTACT

2 951505 4 KONTAKTOR BF3200L024 CONTACTOR BF3200L024

F1 951641 1 SIKRING. ELEMENTAUT. MINIATURE CIRCUIT BREAKER 32A   4pol

F1 957835 1 SIKRING. ELEMENTAUTOMAT 3P MINIATURE CIRCUIT BREAKER 63A   3pol

F1 951638 1 SIKRING. ELEMENTAUTOMAT 40A MINIATURE CIRCUIT BREAKER 40A   3pol

F2 954647 1 SIKRING. ELEMENTAUT. MINIATURE CIRCUIT BREAKER

F3 951609 1 SIKRING. ELEMENTAUT. MINIATURE CIRCUIT BREAKER

F4 958046 1 ELEKTRISK MOTORVERN 11-55A EL. OVERLOAD RELAY 11-55A GEN4

F5 951577 1 ELEKTRISK MOTORVERN 5,4-27A EL. OVERLOAD RELAY 5,4-27A GEN4

F5 957837 1 MOTORVERNBRYTER 24-32A MOTOR-PROT.SWITCH 24-32A GEN3

B1/B2 957640 1 STRØMSENSOR AT20B10 CURRENT SENSOR AT20B10

A1 274446 1 PLS M/PROG. EASY BEDDING PLS M/PROG EASY BEDDING OPPGI VERSJON

A1.1 959405 1 PLS KONTAKT PLC CONTACT

A2 &T2 960040 1 WIFI ACCESS POINT WIFI ACCESS POINT

T1 957514 1 POWER SUPPLY POWER SUPPLY 230V

U1 957756 1 FREKVENSOMF. 0,75 KW M/PROG COM.TRANSFORMER 0,75kW 230V W/PROG

U2 957557 1 FREKVENSOMF. 0,55 KW M/PROG COM.TRANSFORMER 0,55kW 230V W/PROG

U3 957764 1 FREKVENSOMF. 0,75 KW M/PROG COM.TRANSFORMER 0,75kW 230V W/PROG

U4 958009 1 FREKVENSOMF. 0,75 KW M/PROG COM.TRANSFORMER 0,75 KW 230V V1000

Q1 951505 1 KONTAKTOR STOR TROMMEL CONTACTOR LARGE DRUM

Q2 951505 1 KONTAKTOR LITEN TROMMEL CONTACTOR SMALL DRUM

K1 957780 1 SIKKERHETSRELE U1+U2 SAFETY RELAY U1+U2

3 331995 1 NØKKEL EL.SKAP 2 VINGER KEY CONTR. CABINET 2 WINGS PLASTIC

4 922583 1 NØKKEL EL.SKAP - TREKANTLÅS KEY CONTR. CAB. TRIANGLE LOCK STÅL/STEEL

1

11-20

Ved bestilling av PLS, vennligst oppgi programversjon 

When ordering PLC, please provide the software version.



TKS  Spare parts list

40

Fig. 15

43

2

7

5 6

1



TKS  Spare parts list

41

Utgave:
Issue:

Redskap:          BEDDING
Implement: 

Dato:
Date

Enhet:               EKSTERN DISPLAY WIFI                    
Unit:                  EXTERNAL DISPLAY WIFI Fig:     15

Ref.No.
Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty.

Gjenstand: Description:
Anmerkning:
Note:

960001 EKSTERN DISPLAY EXTERNAL DISPLAY

1 268695 1 FRONTPANEL BOCARD FRONT PANEL BOCARD

2 274396 1 LADER DISPLAY EF/EB MASKOT CHARGER DISPLAY EF/EB

3 957690 1 BATTERI LI-PO 12,6V BATTERI LI-PO 12,6V

4 957979 1 WI FI BRIDGE VONETS VAP WI FI BRIDGE VONETS VAP 

5 957716 1 PLUG DC POWER SOCKET PLUG DC POWER SOCKET

6 957717 1 BRYTER ON-OFF, 20.2MM, 16A SWITCH ON-OFF 20.2 16A

7 274447 1 DISPLAY MED PROGRAM DISPLAY WITH PROGRAM Oppgi versjon

1

11-20



TKS  Spare parts list

42

Fig. 16

1 2 3

4
5

6

7 8

9

10a/b

11 1210c

10d

16

17

14

15

13

10e

10f

10a



TKS  Spare parts list

43

Utgave:
Issue:

Redskap:          BEDDING
Implement:       

Dato:
Date:

Enhet:   STRØMLEDERSKINNE
Unit:      CONDUCTOR RAIL Fig:     16

Ref.
No.

Delenr.
Part nr.

Ant.
Qty.

Gjenstand: Description:
Anmerkning:
Note:

1 1006040 1 ISOLASJONSTAPE 50MM 10M INSULATION TAPE 50MM 10M

2 1004730 1 FORBINDELSESMUFFE FORBINDELSESMUFFE

3 1003890 1 VARMEKABEL 20W/M 230V AKAPP HEATING CABLE

4 1006900 1 MIDTKOBLINGSBOKS MIDTKOBLINGSBOKS

5 1012750 1 KOBLINGSKLEMME M8 CONNECTING CLAMP

6 1006035 1 KLEMMEHOLDER LINEFEED CLAMP HOLDER

7 1318070 1 ENDEDEKSEL RN7/RN4 END CASING

8a 1002560 1 KOPPERBAND 50A COPPER CONDUCTOR 50A 50A

8b 1002640 1 KOPPERBAND  80A COPPER CONDUCTOR 80A 80A

9 1004030 1 GUMMITETTING RUBBER SEAL

10a 1093510.B001 1 STRØMAVTAKER CL7-5-35/3M 400V COLLECTOR, TROLLEYS 400V

10b 1088600.B005 1 STRØMAVTAGER CL4-40/5 COLLECTOR, TROLLEYS

10c 1411021 1 KULLBØRSTE FASE N7 K91P CARBON BRUSH PHASE N7 K91P

10d 1410521 1 KULLBØRSTE KOMPL, JORD CARBON BRUSH ASSY 

10e 1410601 1 KULLBØRSTE DOBBEL (TWIN) CARBON BRUSH DOUBLE(TWIN) 

10f 1410631 1 KULLBØRSTE JORD DOBBEL CARBON BRUSH EARTH DOUBLE

11 1019130 1 MEDBRINGER, 35/70 Amp. CONVEYOR, 70A

12 1006800 1 ENDEKOPLINGSBOKS END CONNECTION BOX

13 200707 1 KLEMSTYKKE IPE 120 - 160 CLAMP IPE 120 - 160

14 200701 1 VINKELJERN 400MM ANGLE-IRON 400MM

15 1001050 1 PVC KAPSLING RN7 PVC ENCLOSURE RN7

16 200706 1 FAST FESTE M10X150MM FIXED POINT CLAMP

17 200710 1 GLIDEOPPHENG SLIDING HANGER

1

11-20



TKS  Spare parts list

44

www.tks-as.no

TKS Agri AS
Kvernelandsvegen 100
4355 KVERNALAND
Norway
 
e-post : post@tks-as.no
Phone   +47 5177 0500

TKS is a family owned  company 
with a strong brand name.
We are providing our customers with a 
unique and complete range of high 
quality products.


